
Załącznik nr 5 
Regulaminu realizacji projektu „OPOLSKIE DLA MŁODZIEŻY – EUROPA TO MY” 

 

PROTOKÓŁ USTALEŃ KOMISJI  

OCENIAJĄCEJ WNIOSKI ZGŁOSZONE W RAMACH PROJEKTU  

„OPOLSKIE DLA MŁODZIEŻY – EUROPA TO MY” 

TERMIN POSIEDZENIA KOMISJI: 

Lp. Nr wniosku Tytuł inicjatywy 
Nazwa wnioskodawcy - grupy 

inicjatywnej 

Imiona i nazwiska członków grupy 

inicjatywnej 
Powiat Miejscowość 

Planowany 

termin 

realizacji 

inicjatywy 

Planowana 

wysokość 

finansowania 

inicjatywy 

Wynik oceny 

formalnej 

Wynik oceny 

merytorycznej 

(punktacja) 

1.            

2.            

3.            

4.            

5.            

 

DODATKOWE ADNOTACJE: 

 

Podpisy członków komisji: 

…............................................... .…................................................  


